REPUBLIKA HRVATSKA

PRIMORSKO-GORANSKA ZUPANIJA
OSNOVNA SKOLA BROD MORAVICE
BROD MORAVICE, Skolska 3, p.p. 7

KLASA: 003-06/19-01/01
URBROJ: 2112-03-08-19-01
Brod Moravice, 16. sije¢nja 2019.

1.

Na temelju ¢lanka 49. Statuta Osnovne Skole Brod Moravice sazivam 22. sjednicu
Skolskoga odbora koja ¢e se odrzati nadnevka 17. sije¢nja (€etvrtak) u 09:00h sati u
Osnovnoj Skoli Brod Moravice u zbornici Skole, te predlazem sljedeci

DNEVNI RED

Verifikacija Zapisnika 21. sjednice Skolskoga odbora
2. Donosenje Odluke o raspisivanju natjecaja za izbor i imenovanje ravnatelja/ice Skole.
3. Donosenje Odluke o planu nabave roba i usluga za 2019. godinu.

Dostaviti:
1.

0.

Branimir Tusek

2. Antonio Crnkovi¢

3. Tomislava Vancina Brajdi¢
4. Erik Sneler

5. Bojan Raukar

6.
7
8
9
1

Ivana Legovi¢

. Emil Tusek
. Dusko Zatezalo, ravnatelj

Marina Plese, tajnica
Pismohrana, ovdje

Predsjednik Skolskoga odbora:

(Emil Tugek)



